[bookmark: _Toc1]2025年物流货运协议合同 货运协议(3篇)
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2025-01-23
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。物流货运协议合同 货...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
物流货运协议合同 货运协议篇一
乙方：____________
根据国家有关运输规定，经双方友好协商，本着友好合作、互惠互利、公平公正的原则，特订立本合同，以便双方共同遵守。
一、乙方自愿承包甲方产品发货运输业务，垫付1个月运费。
二、甲方出厂的产品承包给乙方独家运输，乙方提供运输发票结算，由甲方及时提供对方的开票资料。
三、运价及结算
1、乙方承运货物的运价必须相对市场行情更加优惠，按运输里程分别定价如下
2、运费结算：所有运费由乙方先行垫付，每2个月向甲方结算一次
3、若是承兑汇票由甲方贴息。
四、甲方出厂的产品必须按照国家主管机关规定的标准包装，没有统一规定包装标准的，应根据保证货物运输安全的原则进行包装，否则乙方有权拒绝承运，甲方产品运输破损率4﹪
五、甲方应提前三天提供出货计划，明确发货品种、数量、详细地址及运输价格，以电话或电子邮件方式发给乙方。
六、乙方接到甲方出货计划后,应在72小时内按甲方要求联系好所需车辆。七、乙方所有车辆到达甲方后，甲方应及时组织装车、不留车辆过夜，但车辆必须在甲方规定时间内赶到公司。
八、甲方货物出厂后，若运输途中出现丢失、损坏，由乙方承担全部损失，按甲方货物成本价赔偿，此损失在乙方运费中扣除，不足部分，乙方须以现金方式补缴，甲方不负担任何经济与法律责任，但可以给予必要的协助。
九、甲方货物因特殊情况确需交第三方承运，应经乙方同意，如甲方擅自将货物交他人承运，乙方有权要求甲方退回相关费用，并一次性支付违约金伍万元或2个月运费的15﹪.
十、乙方车辆未按时到达需方指定的交货地点《注解》，影响甲方交货，引起需方投诉，甲方有权取消乙方的承包资格，并要求乙方承担全部经济赔偿责任。
十一、本协议经双方签字盖章生效，一式两份，双方各执一份。注解：不可抗拒因素：
①自然灾害如地震、雪崩、断路、洪水、意外火灾等。②油价上涨。
特殊情况：
①非乙方因素造成的路上延误如堵车、封路、交通事故②由于甲方提供的收货地址、联系电话有错误。
甲方乙方
_____年_____月_____日_____年_____月_____日
物流货运协议合同 货运协议篇二
甲方：__________
乙方;__________
甲、乙双方平等协商，本着互惠互利的原则，就乙方为甲方在提供公路运输工作达成如下协议：
第一条 货物
名称：
第二条 运输信息
起始地点：__________
动达地点：郴州市甲方指定地点
运输时间：__________
收货人等具体内容根据《中国外运湖南公司运输委托单》而定。
第三条 运输
1、运输车辆
1.1乙方应依《中国外运湖南公司运输委托单》的规定，以证件齐全、有效、性能良好的且适于运输本合同规定货物的交通工具为甲方运输本合同规定的货物。
1.2乙方车辆必须保证证件齐全、符合货物道路运输许可的所有规定。驾驶员必须有国家核准的有效上岗证件。
1.3乙方对货物的运输应建立严格执行安全、防护、检查、交按制度。
1.4装运危险货物的车辆技术状况应符合下列要求：
a.车厢、底板必须平坦完好，周围栏板必须牢固，装货前后应采取衬垫防护措施，如彩胶带、薄膜等下垫上盖，并用草包防漏：否则，所有漏损均由乙方赔偿。
b.机运车辆排气管必须装有有效的隔热和熄灭火星的装置，电路系统应有切断
c.根据所装危险货物的性质，配备相应的消防器材的捆扎、防水、防散失等用具。
2、货物的起运
2.1甲方应将货物运输计划至少提前24小时通知乙方。乙方应根据《中国外运湖南公司运输委托单》规定的起运时间到达起运地点装卸甲方货物。乙方如不能按本合同规定的起运日期承运货物而造成甲方损失的，(包括但不限于甲方因此多支付的仓储费)，乙方应负责向甲方赔偿。
2.2乙方自受货后至送达交付前应负保管责任。货物交接双方必须点收点交，签证手续完备。收货时如发现偷盗、漏损，乙方将承担全部赔偿责任。
甲方：__________
乙方：__________
物流货运协议合同 货运协议篇三
国内货物运输险投保单
编号：＿＿＿＿
我处下列货物拟向你处投保国内货物运输保险：
┌──────────────────────────────────┐
│被保险人│
├────────┬──────┬───┬────────┬─────┤
│标记或发票号码│保险货物名称│件数│提单或通知单号次│保险金额│
├────────┼──────┼───┼────────┼─────┤
││││││
││││││
││││││
││││││
├──────┬─┴──────┴┬──┴────────┼───┬─┤
│运输工具││约启│赔款偿││
│││年月日│││
│(及转载工具)││于运│付地点││
├──────┼─────────┼──┬────────┴───┴─┤
│运输路线││转载││
││自经到│地点││
├──────┴─────────┴──┴──────────────┤
│要保险别：基本险附加险别基本险费率‰附加险费率‰│
├─────────────────────┬────────────┤
││投保单位签章│
│││
│││
│││
││年月日│
│││
└─────────────────────┴────────────┘
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找